

Obiectivul: Primăria satului Ciorescu

Obiectul: Amenajarea unui teren de joacă pentru copii, s. Ciorescu, mun. Chişinău

Devizul: Amenajarea unui teren de joacă pentru copii, s. Ciorescu, mun. Chişinău

Deviz local Nr. 19.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-09

Valoarea de deviz 251 613,429 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 Instalare complex de joacă tip Corabie nr. 4						
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	3,4200	229,4000	784,548
					229,4000	784,548
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	3,0000	22,9400	68,820
					22,9400	68,820
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,0000	80,0000	240,000
					0,0000	0,000
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	38,0000	23,1335	879,073
					4,3660	165,908
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton.	kg	76,0000	30,4074	2 310,962
					7,7700	590,520
6	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice.	m3	3,4200	866,9500	2 964,969
					88,8000	303,696
TOTAL 1.1 Instalare complex de joacă tip Corabie nr. 4						7 248,372
Inclusiv salariul						1 913,492
1.2 Complex de joacă tip Corabie nr. 4						
7	RCsH18A	Scheletul din material lemnos, Pilonii de susținere a turnurilor si a corabiei. (Lemn 120x120 mm, tratat antiputregai, lemn de conifer)	m3	6,0000	8 533,4000	51 200,400
					2 893,4000	17 360,400
8	CE30B	Balustrade, Poduri, Pardosele, Acoperis, Perimetrul nisipierei, Sustineri Pardosele, Sustineri funii, Volan Corabie, executate din scinduri de rasinoase (20-50 mm grosime) geluite pe toate partile. Consum Lemn ,04 m3/m2	m2	90,0000	245,6600	22 109,400
					34,7800	3 130,200
9	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	8,0000	820,8980	6 567,184
					151,7000	1 213,600
10	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	8,0000	84,5400	676,320
					28,8600	230,880
11	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	382,0000	70,4700	26 919,540
					50,3200	19 222,240
TOTAL 1.2 Complex de joacă tip Corabie nr. 4						107 472,844
Inclusiv salariul						41 157,320
1.3 Instalare Complex de distractii - Roata Copilariei						
12	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	0,4500	229,4000	103,230
					229,4000	103,230
13	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	0,4000	22,9400	9,176
					22,9400	9,176
14	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg	10,0000	23,1335	231,335
					4,3660	43,660
15	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton.	kg	60,0000	30,4074	1 824,444

					7,7700	466,200
16	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice.	m3	0,4500	866,9500	390,128
					88,8000	39,960
		TOTAL 1.3 Instalare Complex de distractii - Roata Copilariei				2 558,313
		Inclusiv salariul				662,226
		1.4 Complex de distractii - Roata Copilariei				
17	CL18A	Roata Copilariei - confectione metalica, asamblata din elemente gata vopsite cu vopsea pulbere, trecuta prin cuptor, executata din teava profilata patrata, cu marimile de la 20x20 mm pana la 80x80 mm, sistem de rotire mecanizat prefabricat cu pedale si volan, sistem de rotire pe rulmenti prefabricati, 5 locuri, inglobate partial in beton.	kg	870,0000	34,1960	29 750,520
					15,5400	13 519,800
18	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	10,0000	245,6600	2 456,600
					34,7800	347,800
19	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,1000	820,8980	82,090
					151,7000	15,170
20	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	0,1000	84,5400	8,454
					28,8600	2,886
21	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2	42,0000	70,4700	2 959,740
					50,3200	2 113,440
		TOTAL 1.4 Complex de distractii - Roata Copilariei				35 257,404
		Inclusiv salariul				15 999,096

Total manopera (ore)	807,1910
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		152 536,933
Asigurari sociale	24,0000%	14 335,712
Total		166 872,645
Cheltuieli de transport	10,0000%	9 208,861
Total		176 081,506
Cheltuieli de regie	14,5000%	25 531,818
Total		201 613,324
Beneficiu de deviz	4,0000%	8 064,533

Total General fara TVA	209 677,857
TVA (20%)	41 935,571
TOTAL GENERAL	251 613,429
Inclusiv salariul	59 732,134

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL Sergorp-PRIM

Investitor: APL Ciorescu

Obiect: Amenajarea unui teren de joacă pentru copii, s. Ciorescu, mun. Chişinău

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 19.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1 Instalare complex de joacă tip Corabie nr. 4						
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			229,400 229,400
1.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	74,0000	229,400
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3			22,940 22,940
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	74,0000	22,940
3	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			80,000 0,000
3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2000	400,0000	80,000
4	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg			23,134 4,366
4.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,0000	18,450
4.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,4500	0,068
4.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,0000	0,250
4.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	74,0000	4,070
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	74,0000	0,296
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton.	kg			30,407 7,770
5.1	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,0000	18,720
5.2	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	55,0000	1,100
5.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	42,0000	0,420
5.4	22222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	0,202
5.5	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	74,0000	7,770
5.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,0000	2,000
5.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	15,0000	0,195
6	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice.	m3			866,950 88,800
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,0000	1,5000	420,000
6.2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7460	240,0000	179,040
6.3	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	240,0000	164,400
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1900	9,0000	1,710
6.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	74,0000	88,800
6.6	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	40,0000	13,000
TOTAL 1.1 Instalare complex de joacă tip Corabie nr. 4						7 248,372
1.2 Complex de joacă tip Corabie nr. 4						
7	RCsH18A	Scheletul din material lemnos, Pilonii de susținere a turnurilor si a corabiei. (Lemn 120x120 mm, tratat antiputregai, lemn de conifer)	m3			8 533,400 2 893,400
7.1	2010102908749	Grinzi rasiu cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,6300	5 200,0000	3 276,000
7.2	2010102906961	Rigle de rasiu cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4200	5 200,0000	2 184,000
7.3	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,0000	18,0000	90,000
7.4	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,5000	16,0000	56,000
7.5	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,5000	0,6000	2,100
7.6	2874115841435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	3,5000	4,0000	14,000
7.7	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,5000	5,0000	17,500
7.8	7124010010700	Dulgher	h-om	38,8500	74,0000	2 874,900
7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,0000	18,500
7.10	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	25,0000	0,250
7.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,0000	0,150
8	CE30B	Balustrade, Poduri, Pardosele, Acoperis, Perimetrul nisipierei, Sustineri Pardosele, Sustineri funii, Volan Corabie, executate din	m2			245,660

		scinduri de rasinoase (20-50 mm grosime) geluite pe toate partile.Consum Lemn ,04 m3/m2				34,780
8.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0400	5 200,0000	208,000
8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	18,0000	2,160
8.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	74,0000	3,700
8.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	74,0000	23,680
8.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,0000	7,400
8.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	24,0000	0,720
9	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			820,898
						151,700
9.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	67,0000	656,600
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,5000	7,560
9.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	74,0000	151,700
9.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	300,0000	1,200
9.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	22,0000	0,638
9.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,0000	3,200
10	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			84,540
						28,860
10.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	18,0000	54,180
10.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	74,0000	28,860
10.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	300,0000	0,300
10.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,0000	1,200
11	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			70,470
						50,320
11.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	65,0000	16,250
11.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	22,0000	2,200
11.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	25,0000	0,500
11.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	4,0000	1,000
11.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	4,0000	0,200
11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	74,0000	50,320
		TOTAL 1.2 Complex de joacă tip Corabie nr. 4				107 472,844
		1.3 Instalare Complex de distractii - Roata Copilariei				
12	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			229,400
						229,400
12.1	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	74,0000	229,400
13	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3			22,940
						22,940
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	74,0000	22,940
14	CC01D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate.	kg			23,134
						4,366
14.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,0000	18,450
14.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,4500	0,068
14.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,0000	0,250
14.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0550	74,0000	4,070
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	74,0000	0,296
15	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton.	kg			30,407
						7,770
15.1	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	18,0000	18,720
15.2	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	55,0000	1,100
15.3	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	42,0000	0,420
15.4	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	1,0000	0,0000	0,202
15.5	7136080025001	Montator	h-om	0,1050	74,0000	7,770
15.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,0000	2,000
15.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0130	15,0000	0,195
16	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice.	m3			866,950
						88,800
16.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,0000	1,5000	420,000
16.2	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7460	240,0000	179,040
16.3	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	240,0000	164,400
16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1900	9,0000	1,710
16.5	7123010010200	Betonist	h-om	1,2000	74,0000	88,800
16.6	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	40,0000	13,000
		TOTAL 1.3 Instalare Complex de distractii - Roata Copilariei				2 558,313
		1.4 Complex de distractii - Roata Copilariei				
17	CL18A	Roata Copilariei - confectie metalica, asamblata din elemente gata vopsite cu vopsea pulbere, trecuta prin cuptor, executata din	kg			34,196

		teava profilata patrata, cu marimile de la 20x20 mm pana la 80x80 mm, sistem de rotire mecanizat prefabricat cu pedale si volan, sistem de rotire pe rulmenti prefabricati, 5 locuri, inglobate partial in beton.				15,540
17.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,0000	0,250
17.2	2775276309886	Confectii metalice gata vopsite cu vopsea pulbere, trecute prin cuptor	kg	1,0000	18,0000	18,000
17.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,0000	0,210
17.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,0000	0,016
17.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,0000	0,180
17.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	74,0000	14,060
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	74,0000	0,740
17.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	74,0000	0,740
18	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			245,660 34,780
18.1	2010102903495	Scinduri de răsinoase	m3	0,0400	5 200,0000	208,000
18.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1200	18,0000	2,160
18.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	74,0000	3,700
18.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	74,0000	23,680
18.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	74,0000	7,400
18.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	24,0000	0,720
19	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			820,898 151,700
19.1	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,8000	67,0000	656,600
19.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,0400	1,5000	7,560
19.3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0500	74,0000	151,700
19.4	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0040	300,0000	1,200
19.5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0290	22,0000	0,638
19.6	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0080	400,0000	3,200
20	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3			84,540 28,860
20.1	2462106110601	Paste antiseptice	kg	3,0100	18,0000	54,180
20.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3900	74,0000	28,860
20.3	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	300,0000	0,300
20.4	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0030	400,0000	1,200
21	CN17B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante .	m2			70,470 50,320
21.1	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,2500	65,0000	16,250
21.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	22,0000	2,200
21.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0200	25,0000	0,500
21.4	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	4,0000	1,000
21.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	4,0000	0,200
21.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	74,0000	50,320
		TOTAL 1.4 Complex de distractii - Roata Copilariei				35 257,404

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: APL Ciorescu

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primăria satului Ciorescu

Obiectul: Amenajarea unui teren de joacă pentru copii, s. Ciorescu, mun. Chişinău

Devizul: Amenajarea unui teren de joacă pentru copii, s. Ciorescu, mun. Chişinău

Devizul local de resurse Nr. 19.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-09

Valoarea de deviz 251 613,429 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,0000	74,0000	370,000
2	7123010010200	Betonist	h-om	4,6440	74,0000	343,656
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,6400	74,0000	195,360
4	7124010010700	Dulgher	h-om	265,1000	74,0000	19 617,400
5	7136080025001	Montator	h-om	14,2800	74,0000	1 056,720
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	288,3200	74,0000	21 335,680
7	7212030022700	Sudor	h-om	8,7000	74,0000	643,800
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	165,3000	74,0000	12 232,200
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0540	74,0000	77,996
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,3920	74,0000	1 509,008
11	9310060019930	Muncitor	h-om	19,7640	74,0000	1 462,536
12	9312040019600	Sapator	h-om	11,9970	74,0000	887,778
Total manopera						59 732,134
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	21,2000	4,0000	84,800
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,0500	12,0000	156,600
3	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	2,6510	240,0000	636,228
4	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,8870	240,0000	692,885
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	4,0000	5 200,0000	20 800,000
6	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	2,5200	5 200,0000	13 104,000
7	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	3,7800	5 200,0000	19 656,000
8	2010237318750	Distantieri	buc	7,2000	0,4500	3,240
9	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (vaselina, cirpe, petrol etc)	%	2,0000	0,0000	27,526
10	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,7200	55,0000	149,600
11	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	79,3800	67,0000	5 318,460
12	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	106,0000	65,0000	6 890,000
13	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,4800	25,0000	212,000
14	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	42,4000	22,0000	932,800
15	2462106110601	Paste antiseptice	kg	24,3810	18,0000	438,858
16	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,8240	1,5000	61,236
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 083,6000	1,5000	1 625,400
18	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	106,0000	4,0000	424,000
19	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	49,2000	18,0000	885,600
20	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	8,7000	25,0000	217,500
21	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,4800	25,0000	12,000
22	2775276309886	Confectii metalice gata vopsite cu vopsea pulbere, trecute prin cuptor	kg	870,0000	18,0000	15 660,000
23	2811236309900	Confectii metalice	kg	141,4400	18,0000	2 545,920
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	12,0000	18,0000	216,000
25	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,3600	42,0000	57,120
26	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,3500	42,0000	182,700
27	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	21,0000	0,6000	12,600
28	2874115841435	PIULITE UZUALE HEXAGONALE M 10	buc	21,0000	4,0000	84,000
29	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	21,0000	5,0000	105,000

30	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	30,0000	18,0000	540,000
31	2875276311528	Scoabe din otel	kg	21,0000	16,0000	336,000
32	4011106202741	Energie electrica	kw	6,9600	2,0000	13,920
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,7353	9,0000	6,618
Total materiale						92 088,611
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0405	300,0000	12,150
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8280	15,0000	27,420
3	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0600	25,0000	1,500
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0000	24,0000	72,000
5	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2349	22,0000	5,168
6	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,2578	40,0000	50,310
7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,8800	25,0000	272,000
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0891	400,0000	35,640
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,6000	400,0000	240,000
Total utilaje						716,188
Total						152 536,933
Asigurari sociale				24,0000%		14 335,712
Total						166 872,645
Cheltuieli de transport				10,0000%		9 208,861
Total						176 081,506
Cheltuieli de regie				14,5000%		25 531,818
Total						201 613,324
Beneficiu de deviz				4,0000%		8 064,533
TOTAL Deviz fara TVA						209 677,857
Total						209 677,857
TVA				20%		41 935,571
TOTAL Deviz						251 613,429

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)